Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO FINAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 030/2022/SES/MT

PROCESSO: N° 539366/2021

PREGÃO: Nº 049/2022

(SIGADOC) n° SES-PRO-2022/33563

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público o REGISTRO DE PREÇOS das empresas abaixo relacionadas, nas quantidades indicadas abaixo, de acordo com a classificação obtida em
cada lote, atendendo as condições, as especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação em epígrafe, regulamentada pelo edital e anexos, independentemente de transcrições, tudo
conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS disponível na integra para consulta na Coordenadoria de Processos de Aquisições e Contratos e no sítio eletrônico desta Secretaria
(www.saude.mt.gov.br).

OBJETO: “Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material e insumos hospitalar para atender as equipes de atenção primária prisionais do Estado de Mato Grosso, através do recurso
financeiro doado pelo Tribunal de Justiça do Estado”.

EMPRESA:  PL MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 41.738.390/0001-89

ENDEREÇO: RUA MANOEL DE AGUIAR, N° 18, SALA 06, CENTRO, BANANAL/SP - CEP 12.850-000

REPRESENTANTE: VINÍCIUS GERHARDT CONCEIÇÃO

CPF: 097.199.807-88 RG: 1.363.295 SSP/ES

E-MAIL: Licitacao@PLMed.com.br

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UND QTD EMPRESA

20

COMPRESSA
GAZE, MATERIAL:
TECIDO 100%
ALGODÃO,
MODELO: COR
BRANCA, ISENTA
DE IMPUREZAS,
COM 8 CAMADAS,
QUANTIDADE
FIOS: 13 FIOS, CM
2, LARGURA: 7,50
CM,
COMPRIMENTO:
7,50 CM, DOBRAS:
5 DOBRAS,
CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: COM
FIO RADIOPACO,
DESCARTÁVEL.
PACOTE COM 500
UNIDADES.

TEXPHARMA PACOTE 8.000

PL MED
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

TOTAL GERAL:
                                                                                                                                                                                                      181.520,00

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, contando a data de sua publicação do Diário Oficial do Estado de Mato Grosso.

Cuiabá-MT, quinta feira, 16 de setembro de 2022.

KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA

SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 030/2022/SES

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fa055cd0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:43:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial